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Telefon systemowy CTS-330.CL-BK Biznesowy
klasyczny telefon systemowy Slican (styk
Upn) z kolorowym wyświetlaczem LCD 4,3"
(TFT) oraz 19 programowalny

Cena brutto 934,80 zł

Cena netto 760,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 1151-154-700

Producent Slican

Opis produktu

Slican CTS-330.CL

Telefon systemowy dla firm oczekujących wysokiej jakości telefonu w połączeniu z jego możliwościami. Dotykowy wyświetlacz
i 19 przycisków BLF pozwala na efektywne zarządzanie połączeniami i kontaktami. Doskonale sprawdzi się w sekretariacie czy
recepcji. Współpracuje  z centralami Slican NCP, IPL-256, IPM-032, IPU-014.

 

 

Profil telefonu jest tworzony i przechowywany w pamięci centrali Slican. Telefon CTS-330.CL wyposażony jest w wysokiej
jakości kolorowy, dotykowy ekran zapewniający doskonałą czytelność w różnych warunkach oświetlenia. Z telefonu można
korzystać natychmiast po włączeniu go do sieci, bez skomplikowanego i czasochłonnego programowania.

Doskonała jakość dźwięku i prostota obsługi czynią ten telefon sprawnym narzędziem do codziennej pracy. Programowalne
przyciski dotykowe i klasyczne BLF pozwalają na indywidualne kreowanie funkcji, usług, czy też tworzenie listy podręcznych
kontaktów. Telefon doskonale prezentuje się na biurku.

Lekka i ergonomiczna słuchawka oraz optymalnej długości przewód słuchawkowy czynią go doskonałym narzędziem w
codziennej pracy. CTS-330.CL umożliwia pracę z zestawem słuchawkowym lub w trybie głośnomówiącym. 
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CECHY SZCZEGÓLNE

Kolorowy ekran dotykowy z dodatkowym polem 5 programowalnych przycisków
4-kierunkowe kółko nawigacji
Czysty i dynamiczny dźwięk
Zróżnicowane dzwonki dla różnych kategorii połączeń
Obsługa 5 linii
Możliwość dołączenia czterech konsol rozszerzających CTS-338
Gniazdo zestawu słuchawkowego oraz gniazdo mikrofonu
Możliwość korzystania z przewodowych słuchawek nagłownych (o impedancji nie większej niż 40 Ohm)
podłączanych za pomocą złącza typu 2x3.5 mm JACK
Możliwość korzystania ze słuchawek nagłownych bezprzewodowych z funkcją EHS (Electronic
Hook Switch) dzięki adapterowi CTS-DHSG
Obsługa połączeń konferencyjnych
Realizacja klasycznych funkcji centralowych
Obsługa zaawansowanych funkcji nagrywania
Wsparcie dla pracy mobilnej - Slican MobilePhone
Blokada / aktywacja telefonu indywidualnym kodem użytkownika
Lista połączeń odebranych, nieodebranych, wybieranych numerów
Publiczna i prywatna książka telefoniczna oraz lista numerów wewnętrznych
Prezentacja czasu i kosztu połączenia
Instalacja „Plug and Play”
Funkcje ECO oszczędzające energię
Synchronizacja z komputerem - Slican PhoneCTI / Slican WebCTI
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